
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月1日 道路建設課 西脇２７７号線道路照明工事 4,620,000 円 0 円 別添 平成30年6月6日 から 4,060,000 円

電気工事業 10:00 18000019
和歌山市つつじが丘６丁目地内
から西庄地内まで

100 日 4,060,000 円 0 平成30年9月13日 まで 87.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月1日 和歌山城整備企画課 吹上口芝張整備工事 2,764,000 円 0 円 別添 平成30年6月6日 から 2,420,000 円

造園工事業 10:30 18000015 和歌山市一番丁３番地 60 日 2,420,000 円 0 平成30年8月4日 まで 87.55 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月5日 道路建設課 
西脇１９号線道路改良工事その
３

6,820,000 円 0 円 別添 平成30年6月6日 から 6,000,000 円

土木工事業 9:30 18000020 和歌山市西庄地内 120 日 6,000,000 円 0 平成30年10月3日 まで 87.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月5日 管財課 
委員会室及び全員協議会室改修
工事

5,861,000 円 0 円 別添 平成30年6月7日 から 5,260,000 円

建築工事業 10:00 18000023 和歌山市七番丁２３番 100 日 5,260,000 円 0 平成30年9月14日 まで 89.75 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年6月22日 道路建設課 
野崎１４９号線道路改良関連工
事

3,427,000 円 0 円 別添 平成30年6月25日 から 3,020,000 円

土木工事業 14:00 18000040 和歌山市北島地内 90 日 3,020,000 円 0 平成30年9月22日 まで 88.12 ％

（株）ヴァイオス   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）共立建
設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   泰興建設（株）
中原建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設   ファイン工
業   （有）フジ・グリーン   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
雄英工業（株）   ライトエンジニアリング（株）   （有）ロータ
リーサービス   ワタカ建設（株）

18
ライトエンジ
ニアリング
（株）

5

（有）赤井組   （株）ヴァイオス   （有）川崎組   （株）共立建設
（株）三愛基礎工業   （有）サンデン工業   泰興建設（株）
（株）玉置建材   （株）杖村舗装建設   （有）東和水道工業所   中
原建設   中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設   （有）フジ・
グリーン   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森田鉄建（株）
ヤスキ水道工業（株）   （株）山長森本土木   雄英工業（株）   ラ
イトエンジニアリング（株）   （有）ロータリーサービス   ワタカ
建設（株）

23
（株）玉置建
材

4 アズマハウス（株）   橋本建設工業   （株）ＲｅＲ建築事務所 3
（株）ＲｅＲ
建築事務所

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）桂組

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）白川電
気工事

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

15

工事種別

14

植野電気（株）   カメイ建設（株）   協栄電気（株）   近畿電設工
業（株）   （株）坂口電気   （有）白川電気工事   （有）新和電機
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （有）ニシジデンキ住
設   西山電機工業（株）   古川電設（株）   （有）和歌浦電業
和歌山パナシステム（株）

工事場所

池田造園   （株）桂組   （有）グリーンガーデン   （株）松風園
新友商事（株）   太陽建設（株）   （株）東陽園建設   （有）フ
ジ・グリーン   （株）松原園   （株）松原造園土木   宮武工業
（有）   （株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸
（株）和歌山植林建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


	一覧表（公表用）

